
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене действия постановления Администрации Южского 
муниципального района от 25.05.2021 № 366-п «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а 
также физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг из 

бюджета Южского муниципального района и бюджета Южского
городского поселения»

В соответствии с пунктом 3 и абзацем вторым пункта 7 статьи 78, 
абзацем третьим пункта 2 и абзацем вторым пункта 4 статьи 78 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, 
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу 
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 
положениях некоторых актов Правительства Российской Федерации» (с 
изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Южского 
муниципального района, Уставом Южского городского поселения Южского 
муниципального района, Администрация Южского муниципального района

г. Южа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1. Отменить действие постановления Администрации Южского 
муниципального района от 25.05.2021 № 366-п «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам 
-  производителям товаров, работ, услуг из бюджета Южского муниципального 
района и бюджета Южского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник Южского 
городского поселения», разместить на официальном сайте Южского 
муниципального района www.yuzha.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава Южского 
муниципального района В.И. Оврашко

http://www.yuzha.ru

